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Förra året gjordes sjöscout-
ledarkursen SjöLU om. Tan-
ken var att man skulle fylla 
en helg med sjöprogramtips 
och sjösäkerhetstankar som 
deltagarna skulle kunna gå 
hem och genomföra på sina 
avdelningar.

Kursen inleddes med samling på en 
höstmörk kaj en fredagkväll. Efter en 
kort samling kastade vi loss för en resa 
ledda av fyrarnas magiska sken. Väl 
framme vid natthamnen gick vi i land 
och funderade över hur scouterna kan 
lära sig om lanternor innan vi la oss.

Efter en rejäl frukost hade vi mor-
gonsamling på ett berg med vidsträckt 
utsikt. Förmiddagen ägnade vi åt ledar-
skap, stöd från förbundet, sjösäkerhet 
och provade på en massa programpass i 
land som skulle kunna passa bra hemma 
på vintern eller vid bryggan på somma-
ren. Hur lär sig era scouter om prickar 
och sjökortstecken exempelvis?

Mat i marin anda
Kursen hade satsat på rejäl och god mat 
i marin anda så vi åt sjömansbiff  till 
lunch. Sen kastade vi loss och hissade vi 
segel för att prova på pass till sjöss. Hur 
får man en kvällssegling vid bryggan 

hemma att bli meningsfull och kul? Vad 
gör man på hajken för att det inte bara 
ska bli transport?

Efter middagen ägnade vi kvällen 
på sjöscoutön Vindalsö där mer mör-
kerpass och marina traditioner väntade 
innan de som önskade fick avsluta kväl-
len i bastun.

Söndagen var vi tvungna att ägna 
en del av åt städning av hus och båtar, 
men dessutom hann vi med mera öv-
ningar till sjöss och en rejäl segats till-
baka till Bullandö, där vi fick hjälp att 
tvätta däck av vädrets makter. Några be-
sättningar såg en säl på vägen tillbaka!

Mycket nya idéer
Väl hemma kunde vi konstatera att vi 
hunnit prova på mycket under helgen, 
även om vi inte hunnit gräva ner oss 
djupare någonstans. Folk hade fått 
mycket idéer om vad man skulle kunna 

hitta på hemma. Dessutom hade helgen 
varit riktigt trevlig och många kontakter 
knutits mellan de kårer från Skåne till 
Gävle, och från Göteborg till Lidingö 
som deltagit.

Nästa kurs är planerad till den 23-
25 september 2005. Kursen brukar ofta 
vara fulltecknad så det kan vara klokt att 
anmäla sig i mycket god tid eller vara 
beredd på att ta en sen återbudsplats. 
Läs gärna mer på vår hemsida www.rosl
agens.scoutdistrikt.org/sjolu

Du får gärna höra av dig till kursanvarig 
Erik Carlsson, sjolu@roslagens.scoutdi
strikt.org eller 08-768 46 14 hem om du 
har några frågor eller funderingar!

Välkommen till SjöLU!

Kursledningen genom Erik Carlsson

Sjöscoutledarkursen 
SjöLU – nu ännu bättre!
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